



ООО "Витим-металл"

16.03.2023

СПб, Большой пр.ПС, д.26/2, офис 28

т/ф 230-63-65, 230-64-77 Шиханова Людмила Александровна

промзона Парнас, ул.Домостроительная. д.4, т/ф 598-89-30

Наименование	Характеристика	Длина 1 шт. (м)	Вес 1 п/м (кг)	Вес штуки (кг)	ЦЕНА за			1 рез (руб.)
					(руб.)	1 п/м (руб.)	штука (руб.)	
АРМАТУРА А1	d 6,0 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,250	1,5	63 500	15,88	95,25	5
	d 8 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,417	2,5	63 200	26,33	158,00	8
	d 10 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,667	4,0	60 000	40,00	240,00	10
	d 12 мм ст.3ПС/СП	11,7	0,940	11,0	59 000	55,47	649,00	10
	d 14 мм ст.3ПС/СП	11,7	1,282	15,0	58 000	74,36	870,00	12
	d 16 мм ст.3ПС/СП	11,7	1,624	19,0	56 000	90,94	1 064,00	15
d 20 мм ст.3ПС/СП	11,7	2,650	31,0	56 000	148,38	1 736,00	15	
АРМАТУРА А3	A500C d 6 мм	6,0	0,250	1,5	90 000	22,50	135,00	5
	A500C d 8 мм	6,0	0,417	2,5	69 000	28,75	172,50	8
	A500C d 10 мм	11,7	0,641	7,5	65 000	41,67	487,50	10
	A500C d 12 мм	11,7	0,940	11,0	61 000	57,35	671,00	10
	A500C d 14 мм	11,7	1,282	15,0	59 000	75,64	885,00	12
	A500C d 16 мм	11,7	1,624	19,0	57 000	92,56	1 083,00	15
КВАДРАТ	10 ст.3ПС/СП	5,8	0,862	5,0	78 000	67,24	390,00	15
	12 ст.3ПС/СП	6,0	1,167	7,0	81 600	95,20	571,20	15
	14 ст.3ПС/СП	6,0	1,583	9,5	91 000	144,08	864,50	15
	16 ст.3ПС/СП	6,0	2,167	13,0	76 000	164,67	988,00	15
	20 ст.3ПС/СП	6,0	3,333	20,0	74 000	246,67	1 480,00	20
ЛИСТ Г/К	1,5x1250x2500 мм			40,0	78 000		3 120,00	100
	1,8x1250x2500 мм			46,5	80 000		3 720,00	120
	2,0x1250x2500 мм			51,0	77 000		3 927,00	120
	3,0x1250x2500 мм			77,0	75 000		5 775,00	150
	4,0x1500x6000 мм			288,0	71 000		20 448,00	160
ЛИСТ ПВА	406 1000x3000 мм			38,0	103 100		3 917,80	260
ЛИСТ ПВА	408 1000x2900 мм			48,0			0,00	260
РИФЛЕН.ромб	4,0x1500x6000 мм			294,0	66 800		19 639,20	260
ПОЛОСА	20x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,667	4,0	79 000	52,67	316,00	15
	25x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,833	5,0	78 000	65,00	390,00	15
	30x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	1,000	6,0	78 000	78,00	468,00	15
	40x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	1,333	8,0	73 000	97,33	584,00	20
	50x5 мм ст.3ПС/СП	6,0	2,000	12,0	82 000	164,00	984,00	20
	60x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	1,917	11,5	78 000	149,50	897,00	20
	80x8 мм ст.3ПС/СП	5,85	5,214	30,5	80 100	417,62	2 443,05	35
	100x6 мм ст.3ПС/СП	6,0	4,750	28,5	78 800	374,30	2 245,80	35
ПРОВОЛОКА	d 1,2 мм		0,009			0,00		
	d 1,2 мм прутки уп.5 кг			5,0			700,00	
ВЯЗАЛЬНАЯ	d 2,0 мм		0,025			0,00		
ТРУБА ВГП	ВГП ДУ 15x2,35	6,0	1,167	7,0		0,00	0,00	20
	ВГП ДУ 15x2,8	6,0	1,333	8,0	68 500	91,33	548,00	25
	ВГП ДУ 20x2,8	10,0	1,700	17,0	69 400	117,98	1 179,80	25
	ВГП ДУ 25x2,8	6,0	2,167	13,0	69 400	150,37	902,20	30
	ВГП ДУ 32x2,8	6,0	2,833	17,0	68 000	192,67	1 156,00	35
	ВГП ДУ 40x3,0	6,0	3,417	20,5		0,00	0,00	35
	ВГП ДУ 40x3,5	6,0	4,000	24,0	68 000	272,00	1 632,00	40
ТРУБА профильн.	15x15x1,5 мм	6,0	0,750	4,5	71 500	53,63	321,75	15
	20x20x1,5 мм	6,0	1,000	6,0	70 000	70,00	420,00	15
	20x20x2,0 мм	6,0	1,250	7,5	71 700	89,63	537,75	15
	25x25x1,5 мм	6,0	1,167	7,0	76 700	89,48	536,90	20
	25x25x2,0 мм	6,0	1,583	9,5	69 000	109,25	655,50	20
	30x20x1,5 мм	6,0	1,250	7,5	76 400	95,50	573,00	20
	30x30x1,5 мм	6,0	1,500	9,0	84 300	126,45	758,70	20
	30x30x2,0 мм	6,0	1,833	11,0	69 000	126,50	759,00	20
	40x20x1,5 мм	6,0	1,500	9,0	73 500	110,25	661,50	25
	40x20x2,0 мм	6,0	1,833	11,0	69 000	126,50	759,00	25
	40x25x1,5 мм	6,0	1,667	10,0	75 000	125,00	750,00	25
	40x25x2,0 мм	6,0	2,167	13,0	69 000	149,50	897,00	25
	40x40x1,5 мм	6,0	1,833	11,0	72 000	132,00	792,00	30
	40x40x2,0 мм	6,0	2,500	15,0	69 000	172,50	1 035,00	30

бесплатная погрузка в открытый кузов

ручная погрузка в закрытый кузов - 50 коп.кг

товар сертифицирован, в цену включен НДС

начальник Парнасской металлобазы Любименко Алена Владимировна т. 598-89-30

склад работает с 9.00 до 17.00 без обеда

пятница с 9.00 до 16.00 без обеда

резка металла в размер, ДОСТАВКА



Наименование	Характеристика	Длина 1 шт. (м)	Вес 1 п/м (кг)	Вес штуки (кг)	ЦЕНА за			1 рез (руб.)
					1 тн (руб.)	1 п/м (руб.)	штука (руб.)	
ТРУБА профильн.	40х40х3,0 мм	6,0	3,417	20,5	69 000	235,75	1 414,50	30
	50х25х2,0 мм	6,0	2,333	14,0	69 000	161,00	966,00	30
	50х50х2,0 мм	6,0	3,083	18,5	69 000	212,75	1 276,50	35
	50х50х3,0 мм	6,0	4,667	28,0	66 000	308,00	1 848,00	40
	60х30х2,0 мм	6,0	2,917	17,5	69 000	201,25	1 207,50	35
	60х30х3,0 мм	6,0	3,917	23,5	66 000	258,50	1 551,00	35
	60х40х2,0 мм	6,0	3,250	19,5	69 000	224,25	1 345,50	35
	60х40х3,0 мм	6,0	4,500	27,0	66 000	297,00	1 782,00	35
	60х60х2,0 мм	6,0	3,917	23,5	69 000	270,25	1 621,50	40
	60х60х3,0 мм	6,0	5,417	32,5	66 000	357,50	2 145,00	45
	80х40х2,0 мм	6,0	3,833	23,0	69 000	264,50	1 587,00	50
	80х40х3,0 мм	6,0	5,333	32,0	66 000	352,00	2 112,00	50
	80х60х2,0 мм	6,0	4,333	26,0	80 000	346,67	2 080,00	60
	80х60х3,0 мм	6,0	6,500	39,0	66 000	429,00	2 574,00	60
	80х80х3,0 мм	12,0	7,333	88,0	66 000	484,00	5 808,00	80
	80х80х4,0 мм	12,0	9,500	114,0	66 000	627,00	7 524,00	80
	100х50х3,0 мм	12,0	6,833	82,0	66 000	451,00	5 412,00	85
	100х50х4,0 мм	12,0	9,000	108,0	65 500	589,50	7 074,00	85
	100х100х3,0 мм	12,0	9,333	112,0	66 000	616,00	7 392,00	85
	100х100х4,0 мм	12,0	12,333	148,0	65 500	807,83	9 694,00	85
120х120х4,0 мм	12,0	14,667	176,0	68 000	997,33	11 968,00	90	
140х140х4,0 мм	12,0	17,333	208,0	65 000	1126,67	13 520,00	100	
ТРУБА ЭЛ/СВ	d 57х3,0 мм	12,0	4,167	50,0	66 000	275,00	3 300,00	50
	d 76х3,0 мм	12,0	5,583	67,0	65 000	362,92	4 355,00	60
	d 89х3,0 мм	12,0	6,500	78,0	65 000	422,50	5 070,00	70
	d 108х3,5 мм	12,0	9,167	110,0	65 300	598,58	7 183,00	80
УГОЛОК	25х25х3 ст.3ПС/СП	6,0	1,167	7,0	78 000	91,00	546,00	25
	32х32х3 ст.3ПС/СП	6,0	1,500	9,0	78 000	117,00	702,00	25
	32х32х4 ст.3ПС/СП	6,0	2,000	12,0	79 500	159,00	954,00	30
	40х40х3 ст.3ПС/СП	12,0	1,917	23,0	76 000	145,67	1 748,00	40
	40х40х4 ст.3ПС/СП	12,0	2,500	30,0	72 000	180,00	2 160,00	40
	50х50х4 ст.3ПС/СП	12,0	3,167	38,0	68 000	215,33	2 584,00	40
	50х50х5 ст.3ПС/СП	6,0	3,917	23,5	67 000	262,42	1 574,50	40
	63х63х5 ст.3ПС/СП	12,0	5,000	60,0	66 500	332,50	3 990,00	50
	75х75х5 ст.3ПС/СП	12,0	6,000	72,0	79 200	475,20	5 702,40	60
100х100х7 ст.3ПС/СП	12,0	11,167	134,0	74 000	826,33	9 916,00	100	
ШВЕЛЛЕР	6,5П ст.3ПС/СП	12,0	6,000	72,0	92 000	552,00	6 624,00	60
	8П, У ст.3ПС/СП	12,0	7,333	88,0	79 500	583,00	6 996,00	60
	10П ст.3ПС/СП	12,0	9,167	110,0	84 000	770,00	9 240,00	70
	12П ст.3ПС/СП	12,0	10,750	129,0	82 000	881,50	10 578,00	80
	14У П ст.3ПС/СП	12,0	12,667	152,0	89 000	1127,33	13 528,00	90
	16П ст.3ПС/СП	12,0	14,833	178,0	85 000	1260,83	15 130,00	100
	18П ст.3ПС/СП	12,0	17,083	205,0	83 000	1417,92	17 015,00	120
Наименование	Характеристика	штука (руб.)	Наименование	Характеристика	Вес штуки	штука (руб.)		
	ДИСКИ	отрезной 125х2.0х22.23 малый	30	СЕТКА кладочная	0,38х2м, яч.50х50 мм	3,1		
	отрезной 230х2.5х22.23	65	0,51х2 м, яч.50х50 мм		4,0			
ЗАСОВЫ	наклад.СИМЕКО ЗЩ-015 плоский	200	0,64х2 м, яч.50х50 мм		5,0			
	наклад.СИМЕКО ЗЩ-016 круглый	200	0,77х2 м, яч.50х50 мм		6,1			
	наклад.СИМЕКО ЗЩ-029 с проуш.	200	1х3 м, яч.100х100 мм	6,0				
			ПЕТАИ	d22х120 мм		90		
ЗАМОК	врезной КЛАСС малый	750	воротные	d20х140 мм подшип.		120		
	врезной КЛАСС большой	1 300		d30х130 мм		170		
	врезной Барьер большой	2 000		Перчатки рабочие		40		
	навесной Аллюр "Стандарт"	250	Скотч упаковочный прозр.(рулон)		70			
	проушина для навесных замков	20	Стрейч упаковочный		420			
			ЭЛЕКТРОДЫ АНО-4 d3 мм					

бесплатная погрузка в открытый кузов

склад работает с 9.00 до 17.00 без обеда

ручная погрузка в закрытый кузов - 50 коп.кг

пятница с 9.00 до 16.00 без обеда

товар сертифицирован, в цену включен НДС

резка металла в размер, ДОСТАВКА

начальник Парнасской металлобазы Любименко Алена Владимировна т. 598-89-30